
２０２２年５月２５日 

トヨタモビリティ東京株式会社 

 

蒲田本町店におけるコロナウイルス感染者発生と営業規模縮小のご連絡 

 

 日頃は当社をご愛顧いただき、ありがとうございます。 

 この度、当社 蒲田本町店におきまして、従業員複数名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。現在、当該従業員は、保健所と医療機関の指示に従い療養中

です。 

 これによりまして、店舗全体の消毒作業を行いましたが、お客様・従業員の安全・安心

を考慮し、下記のとおり、一部の業務につきまして規模を縮小することといたしました。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期間   ２０２２年５月２５日（水）～６月２日（木）の９日間（予定） 

※抗原検査にて陰性が確認できた従業員のみで営業いたします。 

 

２．対象となるサービス 

（１）サービス入庫 

  ①ご予約を頂いているお客様については、個別にご連絡いたします。 

  ②ご予約が無いお客様につきましては、お急ぎの場合は近隣店舗をご利用ください。

または、上記期間以降のご利用をお願いいたします。 

（２）お車・保険・用品・携帯電話のご相談 

   お急ぎの場合は近隣店舗をご利用ください。 

または、上記期間以降のご利用をお願いいたします。 

 

 今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑、ご心配を

お掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示して行くとともに、お客様と

従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

＜お問い合わせ＞トヨタモビリティ東京お客様相談テレフォン 

０１２０－１２７－１２６ 

 

以上 


